Aplaude os Agentes Comunitários de Saúde do Município pela 
relevante atuação, contribuindo para o bem-estar e a qualidade de 
vida da população vilhenense.

Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional 
Suplementar, por Superávit Financeiro, no valor de R$ 383.313,72 
(trezentos e oitenta e três mil trezentos e treze reais e setenta e 
dois centavos) no vigente Orçamento-Programa da Secretaria 
Municipal de Educação - Semed, para repasse da 2? parcela do 
Programa de Apoio Financeiro às Escolas Municipais de Vilhena - 
PAFEMV, bem como para a continuidade dos serviços de